REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Fax; (42 228-316, Website: www hidaa.goval, -mail: infoiehidaa.pov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrlari @& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, 1& bashkéshortit/es
dhe té [Emijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detvrimeve financiare 1€ t¢€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dmg 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| Altsia s Mbierri j

Funksioni : | { i

PROKURORE
Institucioni dhe adresa |
PROKURORIA PER KRIME TE RENDA, TIRANE, RR JORDAN MISIA
-~ Daia e emérimit ng funksionin gé kryen ' - Data ¢ dorgzimit € deklaraits

Tetor 2005 : i 22.03.2014

MNE bazé & nenit W1, @& Lgjit ne.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin ¢ pasurive, 18
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe @ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Aulorizoj:

[nspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konflikiil @ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritelti Pérgjegjés - Inspekiori i Pergjithshém i 1LDKPKI-s&, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jasht& vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojn né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasgyruara prej meje né Ké€ dokument juné (€ vérreta dhe nuk kam dekluruaﬁasgjié'
e nuk éshté e vErtetd,

MNeénshkrimi

L |

“Pevicdiv Vet "



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né;llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerin né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢gmimin e
blerjes. né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj

pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekiarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

! : ‘ | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesang % | justifikues
% _ : S _ _ (Nr. Fletéve) |
1 TETOR 2013, SHITJE PASURIE E | CMIMII1SHITIES KONTRA
, LUAJTESHME MAKINE 3500 EURO TE
. NOTERIA
l LE, NIJE
! | FLETE
2
3
| . : l : , : L |

* Objekti i deklavimit (Meni 4. gérmaa b, c. ¢, d i ligiit ne.9049, daté 10.04.2003)
ap pasurité e paluajtshme dhe 128 drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vlert 1€ vegantd mhi 500 000 leke;
¢) vlertn ¢ aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapialit né zotérim:

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né (logari mjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekg ose né valulé1d huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_—_

ELIZABETAIMBRAT |

Nese ky format ésheé i pamfaftueshém, vazhdoni 1é pledésoni wé fotakopje 14 Lf) ~

“Perioi Fietor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSLE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan# siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit & deklarimit.

e meos | Dokumens
Pérshkrimi i t€ ardhurave : e sl il justifiliues
valuté (me shifra dhe me :
= (Nr. Fletéve)
_ : i : : : fiale) i
Te ardhura nga PPaga+ shperblime 1,300,000 leke -
PROKURORFE
PROKURORIA PER KRIME TE RENDA.
| Te ardhura nga Paga+ shperblime te b/shortit 1.082.150 leke —
Noter
Dhoma e noterise Tirane
| |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
ELIZABETA IMERAJ |
it |

Nése ky format éshitd | pamjaftueshém, vazlidoni & plotésoni fé fotokapie (& 1)

“Perigdils s




DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE. DHE. FIZIKE

|

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj € tretéve ¢1j.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht® vendit. & mbetura ende pa v shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjatg vitit t&
deklarimit.

o TE dhénat pér cmra personash nday € ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né faqen nr.7. pér
té ruajlur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshlcruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén iotale né lekg apo ng valuté, datén e fillimit dhe {&
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), ar. e kontratés dhe interesin bazi. Pér kredité bankare shumén e kredisg
(principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dlie késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga , Gjendja e detyrimit )
i deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
| vitit t€ deklarimit | vitit t€é deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shilra dhe fjalé)
’T{redi ¢ marre tek ne vitin 2008 ‘ 15120 enrn l 68 000 € Nxyjerrje
ne shumen 100,000 € Llogarie
l l , Fl.Cop. 1
|

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
1é platésoni né fotakopie 1¢ tij. | ‘ .

Euzagxtﬁ(\ IMERAJ | |




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Be Reshit Collake, Tel: DHD0 9999, Fax: (472 238516, Website; wwow hidaagoval, E-mail: infoishidaa, gov.al

i Irkie*ri,si*

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE & 1LOKP

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, [Emijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare té & zgjedhurve dhe & disa népun@sve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vecmas.

—
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ 1€ nenit 91, € higiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunétsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lart¢ & Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autorited
Pérgjegjés - Inspektori 1 PérgjithshEm i 1LDKP-sé. g (& verifikojné né (& gjitha subjektel private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojn€ né emér dhe pér
logariné time,
Shtetasi/sja AG XHEON TAHIR BAJRI bashkéshort/e m

Emér, Atési, Mbiemér
e Subjektit ELIZABETA IMERAL

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas 1€ regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi
-'LAGRUN BAJRI

B

“Peviodi/ Ve tor®



NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE BURINMI T KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ Kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né munges# té dokumenteve vierén g keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té delklarimit.

G - ; i plecans | Dokumenta |
Mr. | Peérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me {jalgé | | Vo Justifikues
| (Nr. Fletéve)
100 [1 FLETE,
SHITIE MAKINE TETOR 2013 l 3500 EURO g:i?NTgﬁ'T E
ITIE

—

*Ohjekti i deklarimit {Neni 4, g8rma a. b, ¢ ¢, d 1 ligiit ne.9049, date 10,04 2003
a} pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi td;
D} pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrart publiki;
] sendet me vlerd tf vegant& mbi 500 000 leke;
¢ vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zatérim:

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendjc né cash, né logari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhiinie. ng
lekE ose 0@ valut@ L& huaj:

Nése ky formal éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésani né fivokopie 1d 1,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ]

— l — .
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TFE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE T
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me gEllim fitimi ose ¢do o) veprimtaric e kryver brenda
ose jashteé vendil, q& ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér: pér periudh@n nga data e deklarimit & méparshém deri ng 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang sigurvar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

st 0 e,
Pérshkrimi i t€ ardhurave Fine justifikues i
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve) -
fialé) i |
1 ]
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel [inanciare ndaj personave Juridiké dhe Nziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 3 |
dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen ng fagen nr. 11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe inferesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

[ ' = | Shuma e shlver nga | Gjendja e det}-rimil’:” —|
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té dellarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
r_ —
L _ . .

Nése ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni 18 plotésoni nié forokopie 18 1

“Periodif Ve i



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adiesa, Re Reshit Collaku, Tel- 0800 9999, Vux: 042 228-316, Website: www hidaa gov.al. E-mall: infogehidaa. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”* 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektorl 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né t€ gjitha subjekiet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emer
dhe pér llogaring time.

Shtetasi AGRON TAHIR BAJRI, bashkéshort/i O
Emér, Atesi, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ELIZABETA AVDI IMERAJ.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

‘Emri, Mbiemri, Népshkrimi

| AGRON TAHIR BA ‘
e A 5 ’/’r

L/?iwﬁ ;g;» ey r
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